
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61b9b972523ae206457c32ca στις 19/12/21 12:44

                                                           ΑΔΑ: ΨΝΦΗΟΡ1Υ-Δ9Δ                                 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Καβάλα  17/12/2021   
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ      
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                                        Αριθ. πρωτ.: 315959   
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                           
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ
Πληρ.: Ν.Βογιατζής
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο                                                
Ταχ. Κώδικας: 65110
FAX: 2510-221365
Τηλέφωνο: 2513-503222
email: nvogiatz@damt.gov.gr

Θέμα: «Διορισμός ορκωτών ελεγκτών λογιστών για τον τακτικό οικονομικό έλεγχο των ετών 2018, 2019 
& 2020 της ΔΕΥΑ Νέστου (Δ.Ε.Υ.Α.Ν.) Ν.Καβάλας»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο  ΣΥΝ ΤΟ ΝΙΣΤΗΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (φεκ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 
2.Τις διατάξεις του άρθ. 116 του ν. 4555/2018 (φεκ 133/Α’/19-7-2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» & 

την αριθ. 42203/εγκ.27/13-8-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.
3.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (φεκ 47/Α΄/2015), καθώς και την υπ’ αριθμ. 

πρωτ.14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (φεκ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) για το 
διορισμό του Συντονιστή.

4.Τις διατάξεις του άρθ. 24 του π.δ. 142/2010, (φεκ 235/Α΄/2010), «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του ν. 4182/13, (φεκ 
185/Α’/10-9-13).

5.Τις διατάξεις των άρθ. 1-14 του ν. 4483/2017 και του άρθ.18 του ν. 1069/80 όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ.7 του άρθ.6 του ν. 2307/95 «Διαχειριστικός έλεγχος»

6.Τις διατάξεις του άρθ.18 παρ.3 του ν. 3320/05 (φεκ 48/Α’/2005) με το οποίο αντικατεστάθη το πρώτο 
εδάφιο του άρθ.18 του ν. 1069/80.

7.Τις διατάξεις των άρθ. 13 & 18 του π.δ. 226/92 (φεκ 120/Α’/1992), του άρθ.18 του ν. 2231/94 (φεκ 
139/Α’/1994) και του άρθ.8 του ν. 3919/2011 (φεκ 32/Α’/2011).

8.Το αριθ. οικ.45838/12-6-2014 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης-Δ/νση 
Δ/σης «Διαδικασία ορισμού Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών σε τακτικό διαχειριστικό έλεγχο ΔΕΥΑ».

9.Την αριθ.41/2011 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑΝ (φεκ 641/Β/19-4-2011) περί 
«Συγχώνευση Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Νέστου και Σύσταση Νέας 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης κατά τις διατάξεις του ν. 3852/2010».

10.Το αριθ. 2105/9-12-2021 έγγραφο της ΔΕΥΑ Νέστου (Δ.Ε.Υ.Α.Ν.) Ν.Καβάλας, με το οποίο μας 
διαβιβάσθηκε η αριθ. 127/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου που αφορά «Έγκριση της 
ανάθεσης υπηρεσιών Ορκωτών Ελεγκτών – Λογιστών για έλεγχο της οικονομικής χρήσης των ετών 
2018, 2019 & 2020».

11.Την ανάγκη διορισμού δύο ορκωτών ελεγκτών λογιστών για το τακτικό οικ. έλεγχο της ΔΕΥΑ 
Νέστου (Δ.Ε.Υ.Α.Ν.) Ν.Καβάλας των ετών 2018, 2019 & 2020.



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61b9b972523ae206457c32ca στις 19/12/21 12:44

                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Διορίζουμε τους κατωτέρω ορκωτούς ελεγκτές λογιστές για τον τακτικό οικονομικό έλεγχο των ετών 
2018, 2019 & 2020 της ΔΕΥΑ Νέστου (Δ.Ε.Υ.Α.Ν.) Ν.Καβάλας ως εξής:

    Τακτικοί:
1. Ηρακλής Βαρλάμης του Βασιλείου       (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 60741)    
2. Ιωάννης Ρέππας του Αναστασίου          (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 59141)
    Αναπληρωματικοί:
1. Βασίλειος Βαρλάμης του Ηρακλή        (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ.  10261) 
2. Γεράσιμος Ρομποτής του Γεωργίου     (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 42121)     

Το κόστος ελέγχου το οποίο θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ Νέστου αποτελεί συνάρτηση των 
ωρών ελέγχου επί του ελαχίστου ενιαίου ωρομισθίου το οποίο καθορίσθηκε από το Εποπτικό Συμβούλιο 
βάσει της παρ. 6 του άρθ. 18 του ν. 2231/94 πλέον εισφοράς υπέρ ΣΟΕΛ.

Κοινοποίηση:
1. ΔΕΥΑ Νέστου
2. ΣΩΜΑ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ      
    Καποδιστρίου 28
   10682-Αθήνα
   email: info@soel.gr
                                                                  

   

                               

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ     

 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ
 

 
Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ      


		2021-12-19T12:44:24+0200




